GEOBAD

PRZEKROJ GEOTECHNICZNY NRII. - 11.

pozioma - 1:500

Skala _
pionowa - 1:150
Temat: Plock, ul. Braci Jeziorowskich, dz. 51/6 - park wy ~ poczynkowo-rekreacyjny
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Rodzaj opracowania:
DOKUMENTACJA BADA N PODLOZA GRUNTOWEGO

poziomo - stopieh zageszczenia lp
pionowo - gtebokos¢ w m ppt.

Objasnienia do przekroju na zatagczniku nr 3
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Zaklgcznik nr: 6 . 2

Kod opracowania (Nr arch.):
4456p-G-1108-18
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Autor: mgr tukasz Skrok,

R e
B A
R, T
S S S S S SIS
N Sossssd H (Mp+PrerH)
R 106,0
L™ =025 =
Mp
0.8
Gp 105,0
rl1,6
y 187
Gp/Pg
104,0
103,0
102,0
101,0

uprawnienia geologiczne: VII-1553



